I N D E X.

Ordinatio annis 1574. 1582. 1600. & 1635. iterum atque iterum impressa fuit, additis nonnullis Imperatorum ac Ducum Wilhelmi & Ioannis Wilhelmi Privilegiis, Edictis & Mandatis. n. 23.

Ordinatio anno 1565. 5. Octobris judicialiter producta, in Augustissimo Cameræ Imperialis Consistorio, id eandem per decretum acceptavit. n. 131.

Ordinationem & Reformationem processus Iudicarii &c. Wilhelmus Dux Iuliacensis &c. componi & in scripturam redigi curavit. num. 5.

Ordinationis, Originis, compositionis, acceptationis, confirmationis, insinuationis, editionis & publicationis fusior explicatio. n. 125.

Ordinationem Dux Wilhelmus anno 1555. 12. Junii promulgari jussit. n. 8. 127. 128. 129.

Ordinatio cum consensu statuum facta. n. 102.

Ordinationem status Provinciales anno 1554. acceptarunt. n. 6. 125.

Ordinatio probata ab Imperatore. n. 102. & 103.

Ordinationem Imperator Carolus V. anno 1555. 10. Jan. confirmavit. n. 7. 126.

Ordinatio ex certa scientiâ & adhibita causa cognitione confirmata. n. 104.

Ordinationi accesserunt anno 1556. nonnullæ additiones & declarationes. n. 9. 10. 130. Vide illas pag. 5. & 6.

Ordinatio cum his additionibus & declarationibus anno 1556. & 1557. iterum edita fuit. n. 11. 130.

Ordinatio hæc confirmata fuit ab Imperatore Ferdinando I. anno 1559. 12. Junii. n. 12. 130. & anno 1560. Cameræ Imperiali insinuata. n. 13. 131. item anno 1562. typis de novo vulgata. n. 14.

Ordinationis hujus inscriptio sive titulus. pag. 8.

Ordinatio anno 1562. edita, revisa, declarata & aucta fuit anno 1564. in comitiis provincialibus. n. 17. 132. Vide additiones & declarations. pag. 11. & seqq.

Ordinatio cum his additionibus & declarationibus à statibus provincialibus anno 1564. 10. Maji fuit recepta. n. 18. 133. Eodem anno ultima Julii ab Imperatore Maximiliano II. confirmata n. 19. 134. sequenti anno 1565. ult. Sept. promulgata. n. 20. & pag. 7. & Cameræ Imperiali anno 1565. 17. Octob. insinuata. n. 20. 135.

Ordinatio bipartita est. n. 83.

Ordinatio ex quo jure sit composita. n. 95. & seqq.

Ordinatio impressa anno 1635. convenit in omnibus cum ea quæ anno 1606. prodit. n. 83. pag. 39.

Ordinationis interpretatio quomodo fieri debet remissive. n. 124.

Ordinationis Capita in Historia & Appendix citata vel explicata sequentia.

Cap. 1. §. Aber das unverzüglich recht. n. 38. 64. 136.

Cap. 4. n. 343.

Cap. 14. n. 215.

Cap. 16. §. ult. n. 139. & 151.

Cap. 21. §. Nachdem. n. 96.

Cap. 24. §. Nach dem. n. 96.

Cap. 35. n. 96.

Cap. 46. §. 1. n. 96.